
Zarządzenie nr WAO.0050.73.2023 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 15 marca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia WAO.0050.23.2022 Burmistrza Łomianek z dnia 

28 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany organizacji i zasad funkcjonowania kontroli 

zarządczej 

 

  

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1634 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr WAO.0050.23.2022 Burmistrza Łomianek z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie organizacji i zasad funkcjonowania kontroli zarządczej zmienia się wzór 

kwestionariusza samooceny, który stanowi załącznik nr 3 do powyższego zarządzenia. 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


		2023-03-15T11:51:16+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




